
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/258/2017 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą  

a w części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6 j ust. 3 i 4 oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 poz. 1289) Rada Miasta Garwolina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne, ustala się 

stawkę opłaty za pojemnik: 

1) 60 l -  w wysokości 28 zł 

2) 120 l -  w wysokości 56 zł 

3) 240 l - w wysokości 106 zł 

4) 1100 l - w wysokości 300 zł 

5) 2200 l -  w wysokości 530 zł 

6) kontener KP 7 - w wysokości 1800 zł 

7) kontener KP 9 - w wysokości 3600 zł w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią 

nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty 

za pojemnik: 

1) 60 l -  w wysokości 14 zł 

2) 120 l -  w wysokości 28 zł 

3) 240 l - w wysokości 53 zł 

4) 1100 l - w wysokości 150 zł 

5) 2200 l -  w wysokości 265 zł 

6) kontener KP 7 - w wysokości 900 zł 

7) kontener KP 9 - w wysokości 1800 zł w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6490



3. Dla nieruchomości, na  których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne 

nie posiadających terenu do usytuowania pojemnika na odpady, w tym nieruchomości znajdujących się 

w budynkach wielolokalowych ustala się miesięczną opłatę ryczałtową. 

1) Dla odpadów zbieranych w sposób nieselektywny 

a) 30 l – w wysokości 18 zł 

b) 60 l – w wysokości 28 zł 

c) 120 l – w wysokości 56 zł 

d) 240 l – w wysokości 300 zł 

e) 1100 l – w wysokości 530 zł 

f) 2200 l – w wysokości 1800 zł 

2) Dla odpadów zbieranych w sposób selektywny 

a) 30 l – w wysokości 9 zł 

b) 60 l – w wysokości 14 zł 

c) 120 l – w wysokości 28 zł 

d) 240 l – w wysokości 53 zł 

e) 1100 l – w wysokości 150 zł 

f) 2200 l – w wysokości 265 zł 

3) W przypadku gromadzenia odpadów w jednym miejscu przez grupę właścicieli nieruchomości, niższa 

stawka określona w ust. 2 i ust. 3 pkt 2 obowiązuje w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny przez grupę właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXII/201/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr IV/21/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 stycznia 2015 roku zmienionej Uchwałą Nr 

XXI/135/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za 

pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą,  a powstają 

odpady komunalne, 

2. Uchwała Nr XXI/135/2016 Rady Miasta Garwolina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr IV/21/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia stawek opłat 

za pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą,  a powstają 

odpady komunalne, 

3. Uchwała Nr IV/21/2015 Rady Miasta Garwolina z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia 

stawek opłat za pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą,  a powstają 

odpady komunalne. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Garwolina: 

mgr Marek Jonczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6490


		2017-08-03T11:28:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




